
"Мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы" Байзақ ауданы 
әкімдігінің 2016 жылғы 29 шілдедегі № 351 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы Байзақ ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 29 наурыздағы № 129 
қаулысы. Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2018 жылғы 19 сәуірде № 
3798 болып тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы Байзақ аудандық 
әкімдігінің 2023 жылғы 2 қазандағы № 309 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жамбыл облысы Байзақ аудандық әкімдігінің 
02.10.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 309
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде тұпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1 тармағының 14) тармақшасына және "Халықты 31 бабының
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі 
Заңының  6) тармақшасына сәйкес Байзақ ауданының әкімдігі 9 бабының
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы" Байзақ 
ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 29 шілдедегі  қаулысына (нормативтік № 351
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып тіркелген, 2016 № 3151
жылғы 25 маусымда "Ауыл жаңалығы-Сельская новь" газетінде жарияланған) 
келесідей өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулының  осы қаулының  сәйкес жаңа қосымшасы қосымшасына
редакцияда жазылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын қадағалау аудан әкімінің орынбасары 
Сағындық Жұмағұлұлы Кенжебаевқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Р. Рахманбердиев

 
Байзақ ауданы әкімдігінің

2018 жылғы 29 наурыздағы
№ 129 қаулысына қосымша

Мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота белгіленген ұйымдардың тізбесі



№ Ұйымның атауы Жұмыс орындары 
ның саны (адам)

Квота пайызы (%)

Белгіленген квотаға 
сәйкес жұмыс 
орындарының саны 
(адам)

1

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
Сарыкемер мектеп 
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

141 3% 4

2

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Амангелді
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

87 2% 2

3

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Үлгілі 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

85 2% 2

4

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
Уалиханов орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 2% 2

5

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Абай орта
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

86 2% 2

6

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Абланов 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

174 3% 5

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Ақшабаев



7 орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

154 3% 5

8

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
Алтынсарин орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

130 3% 4

9

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
Жаңатұрмыс орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

81 2% 2

10

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Киікбаев 
мектеп гимназиясы"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

213 3% 6

11

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
Ю.Гагарин орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

125 3% 4

12

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 3 орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

109 3% 3

13

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Мырзатай
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

94 2% 2

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  



14 Түймекент орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

184 3% 5

15

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Пушкин 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

66 2% 1

16

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
Ғ.Мұратбаев мектеп
гимазиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

169 3% 5

17

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
Ғ.Байтасов орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

88 2% 2

18

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімін ің  
А.Суханбаев орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

69 2% 1

19

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Коктал 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

158 3% 5

20

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің №2 орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

76 2% 1

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 



21
бөлімінің Бурыл 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

193 3% 6

22

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің "
Балдырған" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

76 2% 1

23

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің "Астана" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

88 2% 2

24

"Байзақ ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің "Теремок"
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

55 2% 1

25

"Байзақ аудандық 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

903 4% 36

Барлығы 109

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


